提　案　書
　  支出負担行為担当官

      関東森林管理局長   殿
                               　　　　　　令和8年　　月　　日提出

                             商号又は名称

                               代表者役職氏名

 令和８年１月23日公告の物件番号　　　号の一般競争入札に係る納入物品について、下記のとおりです。
　なお、記載事項に関する照会については、下記担当まで連絡願います。

　　□　提案品はなく、全物品仕様書のとおりです。
　　□　提案品については別紙のとおりです。

　※上記□にチェックを入れ、提案品がある場合は別紙を提出してください

	以下、森林管理局担当者　記入欄

	森林管理局

担当者提案書　確認欄

別紙　　第　　号物件　　　　　　　　　　提案書内訳　　　　　　　　商号又は名称
	提案のある
	提案品
	要求仕様に対する対応

	番号
	物品名
	メーカー名
	品名・型番

（注１）パンフレット等により、提案する物品の仕様が明らかな場合はパンフレット等の添付をもって要求仕様に対する対応の記載に替えることができる。

所属部課名：

担当者氏名：

電話番号：

FAX番号：

メールアドレス：